alterações, prestação de serviços de encarregada de dados (DPO AS A  SERVICE)  em 

atendimento ao artigo 41 da mesma legislação, para atuar em nome da  Camara  Municipal 

de Cachoeirinha PE, sendo com o valor global pelo período de 12 (doze) meses em 72.000,00 

(Setenta e dois mil reais). 

Cachoeirinha/PE, 04 de abril de 2025. 

CAMA MUNIC ADORES DE CACHOEIRINHA 

GIVANILDO IME DA SILVA 

P IDENTE